



Pszczew, dnia 16 maja 2012 roku

### **INFORTES Sp. z o.o.**

Werth-Holz S.A. jest polskim producentem elementów architektury ogrodowej z drewna, w tym: płotków, pergoli, domków ogrodowych, huštawek, wyrobów do dekoracji ogrodów, przydomowych placów zabaw. Nasze wyroby znane są z najwyższej jakości i trafiają zarówno na rynek Polski, jak również na wiele rynków europejskich, w tym do Niemiec, Francji, Austrii, Szwajcarii, Grecji, Włoch i Wielkiej Brytanii. Produkcja wyrobów odbywa się w fabryce w Pszczewie oraz tartaku zlokalizowanym w miejscowości Świdwowiec.

Wraz z rozwojem naszego przedsiębiorstwa zaczęły nam doskwierać braki w wykorzystywanym oprogramowaniu. Przepływ informacji pomiędzy poszczególnymi działami zajmował zbyt dużo czasu, co spowalniało wiele procesów, brakowało nam dostępu do aktualnego stanu rozrachunków zarówno w dziale Handlu jak i Księgowości, ponadto nie mieliśmy bieżącego podglądu stanów magazynowych naszej produkcji w toku.

Na podstawie prezentacji systemów wspierających zarządzanie przeprowadzonych przez rozmaite firmy wdrożeniowe oraz bazując na referencjach branżowych, uznaliśmy że system CDN XL polskiego producenta oprogramowania, firmy Comarch, będzie dla nas optymalnym rozwiązaniem. Wdrożenie przeprowadziła firma Infortes - Platynowy Partner Comarch z Wrocławia. Jej certyfikowani konsultanci wykazali się w trakcie wdrożenia (analiza przedwdrożeniowa, instalacja, migracja, konfiguracja i parametryzacja, szkolenia oraz asysta przy rozruchu) pełnym profesjonalizmem oraz skrupulatnością co pozwoliło nam w relatywnie krótkim czasie czerpać korzyści z wdrożenia systemu klasy ERP.

W naszej pracy wykorzystujemy system CDN XL w szerokim zakresie tj.: Sprzedaż, Zamówienia, Produkcja, Księgowość, Środki Trwałe, Płace i Kadry.

Oprogramowanie CDN XL pozwoliło nam ujednoczyć bazę kontrahentów, bazę dokumentów handlowych, wewnętrznych i magazynowych; zwiększyło niezawodność działania systemu sprzedaży; umożliwiło automatyczne wysyłanie paczek płatności do bankowości elektronicznej oraz automatyczne księgowanie dokumentów za pomocą schematów.

System CDN XL polecam wszystkim zainteresowanym nowoczesnym, sprawdzonym rozwiązaniem, umożliwiającym zwiększenie rentowności oraz usprawnienie procesów w każdej nowoczesnej firmie.

  
Bogdan Kalinowski  
Członek Zarządu